
Další mezinárodní spolupráce na obzoru
Středa, 04 Červen 2014 08:20

Ve dnech 30. a 31. května navštívil naši školu ředitel soukromé umělecké školy v Drážďanech.
Přijel na pozvání Pavla Linhy, který v minulosti se školou spolupracoval a 
rád by navázal mezinárodní kontakty mezi ZUŠ Střezina a Musikverein Paukenschlag.

      

  

Ředitel školy Alexander Karadschow navštívil sobotní představení tanečního oboru, které ocenil

 pro svoji vysokou uměleckou kvalitu. Den před tím absolvoval pracovní setkání s ředitelem
školy
 Karlem Šustem a vedoucí tanečního oboru Danou Pešovou. Během 45 minut získali všichni
 představu o obou školách, počtech žáků a učitelů, aktivitách, ale i způsobu financování a
uměleckém
 školství v ČR a SRN. Následoval pracovní oběd, kde jsme už ve třech ladili noty, a padaly
návrhy
 na podobu možné spolupráce. Dále byly návštěvě představeny všechny budovy školy a výuka
 tanečního oboru.

  

Pocity ze setkání nejlépe vystihuje část mailu, který z Německa přišel hned v pondělí.

  

„Vielen Dank für die wunderschönen Tage!!! Ihr habt eine sehr gute Schule und es war sehr
schön,
 alles kennenzulernen. Ich bin sicher, dass wir eine gute Partnerschaft aufbauen können.“

  

Dostalo se nám poděkování za překrásné dny a zároveň ocenění kvality školy. I my věříme, že
se
 nám povede vystavět fungující partnerství mezi oběma školami. 

 K tomu nám držte prosím palce!
 (pl)

 1 / 1


